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Til alle ansatte i oppvekst i Orkland 

 

Nyhetsbrev desember 2018 
 

Oppvekstsektoren i nye Orkland er i ferd med å komme på plass, nå ett år før vi formelt skal være 

sammenslått. Høsten har vært preget av hektisk aktivitet for å få etablert organisasjonskart og ansatt 

enhetsledere. I disse dager går det også ut brev om overføring av stilling til de faste ansatte på enhetene.  

 

 

 

Som mange av dere allerede er kjent med, vil oppvekstsektoren være organisert slik:  
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I løpet av høsten har vi også fått på plass alle enhetslederne som skal lede oppvekstsektoren i Orkland:  

Sussann Krokstad – Krokstadøra oppvekstsenter  
Erlend Ysland – Lensvik/Lysheim skoler 
Torill Leinhardt – Lensvik/Mølnbukt barnehager 
Anita Storm – Meldal barne- og ungdomsskole 
Elin Steigedal – Grefstad og Å barnehager 
Terje Pedersen – Løkken barnehage  
Marit Grete Lo – Storås barnehage 
Solveig Melby – Evjen skole 
Oddrun Skjølberg – Grøtte skole  
Rune Landrø – Årlivoll skole 
Frode Gjengaard – Orkanger barneskole  
Stig-Rune Oddli – Orkanger ungdomsskole 
Brit Hoff – Gjølme skole  
Elisabeth Bakken – Orkanger barnehage (Rianmyra og Bekkefaret) 
Merethe Huseby – Gjølme barnehage 
Marit Bjørkli – Grøtte barnehage 
Rannveig Karlsen – Årlivoll barnehage (Svorkmo og Vormstad) 
Kristin Broholm – Evjen barnehage 
Tom Døsvik – Barne- og familietjenesten  
Hege Øksnes – Integrering  

 

 

De aller fleste enhetene i oppvekst vil gå inn i Orkland uten de helt store endringene, men i noen av 

tjenester må vi enda jobbe med organiseringen. Dette gjelder spesielt Barne- og familietjenesten og 

Integrering.  

 

For Integreringstjenesten sin del vet vi at det vil komme færre flyktninger. Det medfører et inntektstap og 

dermed færre lønnsmidler. Slik vil rekruttering av fagledere skje internt. I disse dager gjennomføres det 

intervju for stillingen som fagleder i flyktningetjenesten. Fagleder for voksenopplæringa utsettes til våren, 

etter avtale med Fagforum for oppvekst (tillitsvalgte).  

 

For Barne- og familietjenesten sin del har Mona-Iren Ebbesen takket ja til stillingen som avdelingsleder i 

PPT, Anne Løkstad til avdelingslederstillingen i Familiesenteret, mens Nine Skårild går inn i stillingen som 

barnevernsleder. Etter avtale med Fagforum oppvekst vil vi avvente organiseringen av Helsestasjon- og 

skolehelsetjenesten. Her er det behov for mer tid til medvirkning og grundige prosesser, før vi vedtar 

hvordan tjenesten endelig skal organiseres.   

 

Skoler og barnehager i Orkland har allerede hatt jevnlige ledernettverk i et par år. Disse vil øke i intensitet i 

året som kommer, mens de kommunale og interne møtene avtar i aktivitet.  På denne måten blir vi gradvis 

mer kjent, og sammenslåingsprosessen går etter planen.  

 

For øvrige ansatte, på enhetene, gjennomføres det Godfotsamlinger. Dette er en fin måte for ansatte til å 

bli kjent med framtidige arbeidskolleger fra andre kommuner. Samlingene har fokus på hva vi er gode på i 

hver kommune og hva vi vil ta med oss inn og dele med våre framtidige kolleger. Vi snakker også om 

verdier og hva som skal kjennetegne oss i Orkland kommune. Men vi snakker også om hva vi er usikre på og 

redde for å miste. Det er viktig i en slik prosess vi er inne i å snakke både om det som er positivt og det som 
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gir oss dårlige følelser. Det skal være rom og takhøyde for å snakke om begge deler for oss ansatte som står 

midt i en endringsprosess som for noen oppleves som spennende og morsom, men for andre som 

vanskelig. Vi mennesker er forskjellige og reagerer på ulike vis. Det skal vi ha respekt for! 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etter begge disse store samlingene fikk vi svært gode tilbakemeldinger. Det sier oss at det er behov for å 

treffes og bli kjent på tvers av de fire kommunene, men også på tvers av enheter.  

 

Den 17.januar skal det arrangeres Godfotsamling for alle ansatte i Barne- og familietjenesten og 

Integrering.  

 

Skal vi lykkes med en så stor sammenslåing må vi ha ansatte med oss. Det er dere ansatte som utgjør 

«kommunen» og de gode tjenestene vi yter innbyggerne. Godfotsamlingene og informasjonsbrev er noen 

tiltak som skal bidra til godt samarbeid i kommunesammenslåingen. Tett samarbeid med tillitsvalgte er et 

annet viktig grep, for å kunne lykkes. Den overordnende sammenslutningen av tillitsvalgte,  
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Tillitsvalgtforum, vedtok i vår at det skulle opprettes egne Fagforum med fire medlemmer, under hver 

sektor. For oss i oppvekst sitter følgende personer i vårt Fagforum:  

 

Elisabeth Ramvik Fagforbundet Elisabeth.ramvik@snillfjord.kommune.no 

Lena Marie Hansen Delta lena-marie.hansen@orkdal.kommune.no  

Berit Nielsen Utdanningsforbundet Berit.nielsen@orkdal.kommune.no  

Linn Holberg NSF Linn.holberg@orkdal.kommune.no  

 

 

Fagforumet skal avholde minst ett møte pr. kvartal. I tillegg kan partene be om ekstra møter ved behov. 

Det er viktig for meg at dere bruker klubbene og deres tillitsvalgte aktivt i disse tider. Mye skjer, og mye 

skjer raskt – og da er de tillitsvalgte dere må bruke for å påvirke! 

 

Da vil jeg ønske dere alle ei riktig god jul, og en velfortjent ferie – og så ser jeg fram til videre samarbeid i 

2020! 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Orkland kommune 

 

 

 

 

Eva Sæther 

Kommunalsjef oppvekst 
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